令和２年４月１０日

西本町２Ａ①② ３Ａ①②③

   ５ ６ ７Ａ ７Ｂ

８Ａ ８Ｂ ８Ｃ 各通学班の保護者 様

春日井市立味美小学校長

伊 藤 淳 彦

西本町通学路変更について

 陽春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育活動のためにご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しのことにつきまして、昨年度１月中旬に、変更する通学路で試行通学を行い

ました。そして児童の登下校にかかる時間の短縮、交通量等、安全性を考えた結果、新年度

より下記のように変更します。次回登校日より、安心して子どもたちが通学できるように、

登下校において変更した新しい通学路を通るよう、おうちの方からも伝えていただきたく存

じます。何とぞご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 変更開始日    次の登校日より

２ 該当の通学班   西本町２Ａ①②，西本町３Ａ①②③、

西本町５，６，７Ａ，７Ｂ、

西本町８Ａ，８Ｂ，８Ｃ

       ※ 味美駅の南を通り、信号「味美町１」方面へ迂回していた班が対象です。

３ 通学経路変更の詳細

従来の通学路

 新しい通学路（「味美駅東」の交差点を渡って左側の歩道を歩きます）